
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 

 
 

PORTARIA Nº 1289, DE 24 DE MAIO DE 2016 
 

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da 

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 Art. 1º - Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão 

de Atuação da Mesa Receptora para a eleição dos membros do Conselho Superior do IFB do Campus 

Gama: 

 

 

Nº 

 

 

SIAPE 

 

MATRÍCULA 

 

CONDIÇÃO 

 

01 

 

Eduardo de Vasconcelos Caetano 
 

1758860 

 

Presidente Titular 

 

02 

 

Milton Juliano da Silva Junior 

 

1957032 

 

Secretário Titular 

 

03 

 

Luiz Fernando Câmara Viana 

 

1711703 

 

Mesário Titular 

 

04 

 

Leôncio Regal Dutra 

 

1535549 

 

Suplente de Presidente 

 

05 

 

Luís Cláudio Martins Moura 

 

1972134 

 

Suplente do Secretário 

 

06 

 

Andresa Cristina de Andrade 

 

1758446 

 

Suplente do Mesário 

           

     

          Art. 2º Determinar a data de 10/05/2016 a 25/05/2016 para início e conclusão dos trabalhos.  

 

            Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

Publicada no BS/IFB, de 24.05.2016 

 


